
21/06/2022 08:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1045275 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico Nº 82022 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
42.545.548/0001-67 - A F S DE
MORAIS COMERCIO PROPOSTA 154039-82022.pdf Proposta 03/06/2022 14:37

09.223.179/0001-10 - L P
AMORIM EIRELI PROPOSTA 154039-82022.pdf Proposta 04/06/2022 15:41

09.068.212/0001-85 - T. H. S.
BEZERRA - EIRELI

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS -
06-06-2022 - Orcamento4571.pdf Proposta 06/06/2022 09:56

42.545.548/0001-67 - A F S DE
MORAIS COMERCIO PREGÃO 42022 (4).zip Habilitação 03/06/2022 14:37

09.223.179/0001-10 - L P
AMORIM EIRELI PE 082022 - HABILITAÇÃO.zip Habilitação 04/06/2022 15:42

09.068.212/0001-85 - T. H. S.
BEZERRA - EIRELI HABILITAÇÃO.rar Habilitação 06/06/2022 09:52

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11758027&prgCod=1045275
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11767480&prgCod=1045275
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11776125&prgCod=1045275
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11758040&prgCod=1045275
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11767483&prgCod=1045275
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=11776015&prgCod=1045275

